PAGE

[image: image1.png]

 Российская Федерация

Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Фоминское сельское поселение»

Администрация Фоминского сельского поселения
Постановление

№ 120
31.12.2010

        х.Фомин
	О внесении изменений в постановление Администрация Фоминского сельского поселения от 25.06.2009 № 47  «О создании тарифной комиссии при Администрации Фоминского сельского поселения»

 На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Фоминское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в  приложение  № 1 к постановлению Администрации Фоминского сельского поселения  от 25.06.2009 № 47«О создании тарифной комиссии при Администрации Фоминского сельского поселения». изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Фоминского сельского поселения

Л.Н. Савченко
Приложение
к постановлению Администрации Фоминского сельского поселения
от 31.12.2010 № 120
СОСТАВ

тарифной комиссии при Администрации Фоминского сельского поселения
	1.
	Л.Н. Савченко

	- Глава Фоминского сельского поселения, председатель комиссии

	2.
	А.Н. Щербаков

	- ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства  Администрации   Фоминского сельского поселения,    заместитель председателя комиссии

	3.
	Т.М. Киричкова

	- ведущий специалист по бухгалтерскому учету

  Администрации Фоминского сельского поселения

  секретарь комиссии

Члены комиссии:

	4.
	С.В. Чертова
	-специалист Администрации Фоминского сельского поселения

	5.
	Л.В. Кучеренко
	- специалист 1 категорий по общим вопросам

Администрации Фоминского сельского поселения

Специалист 1 категории по общим вопросам

Л.В. Кучеренко

PAGE
2